

REKAPITULASI TOTAL
HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN PAGAR KELILING KAWASAN OLAHRAGA JATIDIRI
LOKASI : KAWASAN OLAHRAGA JATIDIRI
TAHUN : 2023

NO.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp.)	
1	PEKERJAAN PERSIAPAN	Rp	34.668.504,45
2	PEKERJAAN PAGAR 122 METER	Rp	250.920.662,31
3	PEKERJAAN PAGAR 16 METER	Rp	33.613.827,03
4	PEKERJAAN PAGAR 10 METER	Rp	24.248.030,51
5	PEKERJAAN PAGAR SEPATU RODA DAN TRIBUN LT 3	Rp	512.274.894,93
JUMLAH		Rp	855.725.919,22
PPN 11%		Rp	94.129.851,11
JUMLAH+ PPN		Rp	949.855.770,34
PEMBULATAN		Rp	949.855.000,00
TERBILANG	# Sembilan Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah #		
Kepala Balai PPLOP Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom)  SUCILIA ENY KURNIATI, ST, MM Pembina NIP.			

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN PAGAR KELILING KAWASAN OLAHRAGA JATIDIRI
LOKASI : KAWASAN OLAHRAGA JATIDIRI
TAHUN : 2023

NO	KETERANGAN	VOL	SAT	HRG SAT	JUMLAH
A	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Pengukuran dan pemasangan bowplank	148,00	m	Rp 54.142,00	Rp 8.013.016,00
2	Gudang kerja	15,00	m2	Rp 1.115.988,71	Rp 16.739.830,61
3	Papan nama	1,00	Unit	Rp 725.636,55	Rp 725.636,55
4	K3 Konstruksi				
	-) Penyiapan RKK	1,00	Paket	Rp 250.000,00	Rp 250.000,00
	-) Sosialisasi, promosi dan pelatihan:	1,00	Paket	Rp 300.000,00	Rp 300.000,00
	-) Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri:	1,00	Paket	Rp 1.980.000,00	Rp 1.980.000,00
	-) Asuransi dan perizinan :	1,00	Paket	Rp 1.200.000,00	Rp 1.200.000,00
	-) Personel K3 Konstruksi :	1,00	Paket	Rp 2.835.021,29	Rp 2.835.021,29
	-) Fasilitas, sarana dan prasarana kesehatan:	1,00	Paket	Rp 600.000,00	Rp 600.000,00
	-) Rambu- Rambu yang diperlukan:	1,00	Paket	Rp 875.000,00	Rp 875.000,00
	-) Lain- Lain Terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi	1,00	Paket	Rp 1.150.000,00	Rp 1.150.000,00
				JUMLAH	Rp 34.668.504,45
PAGAR 122 M					
	PEKERJAAN TANAH				
1	Pekerjaan pembongkaran paving existing	37,76	m2	Rp 50.504,00	Rp 1.907.031,04
2	Pekerjaan galian	33,98	m3	Rp 100.178,75	Rp 3.404.474,64
3	Pasir urug 10 cm	0,21	m3	Rp 404.727,50	Rp 85.964,12
4	Pondasi Batu kali	14,16	m3	Rp 1.104.026,00	Rp 15.633.008,16
5	Pekerjaan sloof 25x20				
	Pembesian	722,31	kg	Rp 15.545,71	Rp 11.228.852,16
	Begisting	30,50	m2	Rp 238.363,90	Rp 7.270.098,95
	Beton k175	6,10	m3	Rp 1.037.792,65	Rp 6.330.535,17
6	Pemasangan angkur d10	53,00	bh	Rp 41.810,25	Rp 2.215.943,25
7	Pekerjaan urug kembali	19,82	m3	Rp 33.392,92	Rp 661.981,18
8	Perapian paving kembali	37,74	m2	Rp 100.178,75	Rp 3.780.746,03
9	Pekerjaan Anstamping	1,06	m3	Rp 477.181,27	Rp 506.766,50
	PEKERJAAN PAGAR				
1	Dinding Panel Beton dan kolom pracetak K225	396,48	m2	Rp 439.814,94	Rp 174.377.827,41
2	Kawat Duri	122,00	m	Rp 192.765,85	Rp 23.517.433,70
				JUMLAH	Rp 250.920.662,31
PAGAR 16 M					
	PEKERJAAN TANAH				
1	Pekerjaan galian	5,76	m3	Rp 100.178,75	Rp 577.029,60
2	Pasir urug 10 cm	0,04	m3	Rp 404.727,50	Rp 14.570,19
3	Pondasi Batu kali	2,40	m3	Rp 1.104.026,00	Rp 2.649.662,40
4	Pekerjaan sloof 25x20				
	Pembesian	85,95	kg	Rp 15.545,71	Rp 1.336.184,78
	Begisting	4,00	m2	Rp 238.363,90	Rp 953.455,60
	Beton k175	0,80	m3	Rp 1.037.792,65	Rp 830.234,12
	Pemasangan angkur d10	8,00	bh	Rp 41.810,25	Rp 334.482,00
5	Pekerjaan urug kembali	3,36	m3	Rp 33.392,92	Rp 112.200,20
6	Pekerjaan Anstamping	0,16	m3	Rp 477.181,27	Rp 77.303,37
	PEKERJAAN PAGAR				
1	Dinding Panel Beton dan kolom pracetak K225	53,76	m2	Rp 439.814,94	Rp 23.644.451,17
2	Kawat Duri	16,00	m	Rp 192.765,85	Rp 3.084.253,60
				JUMLAH	Rp 33.613.827,03
PAGAR 10 M					
	PEKERJAAN TANAH				
1	Pekerjaan galian	4,03	m3	Rp 100.178,75	Rp 403.920,72
2	Pasir urug 10 cm	0,03	m3	Rp 404.727,50	Rp 10.199,13
3	Pondasi Batu kali	1,68	m3	Rp 1.104.026,00	Rp 1.854.763,68
4	Pekerjaan sloof 25x20				
	Pembesian	55,59	kg	Rp 15.545,71	Rp 864.217,05
	Begisting	2,50	m2	Rp 238.363,90	Rp 595.909,75
	Beton k175	0,50	m3	Rp 1.037.792,65	Rp 518.896,33
5	Pemasangan angkur d10	5,00	bh	Rp 41.810,25	Rp 209.051,25
6	Pekerjaan urug kembali	2,35	m3	Rp 33.392,92	Rp 78.540,14
7	Pekerjaan Anstamping	0,11	m3	Rp 477.181,27	Rp 51.535,58

NO	KETERANGAN	VOL	SAT	HRG SAT	JUMLAH
	PEKERJAAN PAGAR				
1	Dinding Panel Beton dan kolom pracetak K225	40,32	m2	Rp 439.814,94	Rp 17.733.338,38
2	Kawat Duri	10,00	m	Rp 192.765,85	Rp 1.927.658,50
		JUMLAH			Rp 24.248.030,51
	PEKERJAAN PAGAR AREA SEPATU RODA DAN TRIBUN LANTAI 3				
1	Pekerjaan pengecatan	387,15	m2	Rp 62.409,25	Rp 24.161.657,35
2	Pekerjaan akrilic bening 6mm dan besi siku	198,45	m2	Rp 736.304,45	Rp 146.119.618,10
3	Pemasangan Besi Siku	200,00	kg	Rp 41.810,25	Rp 8.362.050,00
4	Pekerjaan lapis rugber/karet pelindung pagar	387,15	m2	Rp 442.648,30	Rp 171.370.700,53
5	Pekerjaan baut/mur/angkur/skrup	3440,00	bh	Rp 20.260,45	Rp 69.695.948,00
6	Pekerjaan pagar tribun lantai 3 (3in)	130,50	m	Rp 367.490,43	Rp 47.957.501,12
7	Pekerjaan pagar tribun lantai 3 (2in)	167,00	m	Rp 248.324,53	Rp 41.470.196,51
8	Pekerjaan Plat Plendes	28,00	kg	Rp 48.283,75	Rp 1.351.945,00
9	Pekerjaan pengcatan pagar tribun	26,48	m2	Rp 62.409,25	Rp 1.652.440,86
10	Pekerjaan beton penutup baut sambungan	0,13	m3	Rp 1.037.792,65	Rp 132.837,46
		JUMLAH			Rp 512.274.894,93
	JUMLAH HARGA KESELURUHAN				Rp 855.725.919,22